

اخبار

مدیر امور اعتباری بانک مسکن:

بانک مسکن بیش از ۴۲ هزار تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد
مدیر امور اعتباری بانک مسکن گفت: در حالی که تعهد بانک مسکن تا پایان سال پرداخت ۲۱ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بود، اما تاکنون به ۴۲ هزار و ۶۰۰ نفر تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، نادر قاسمی درباره آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج افزود: بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی سقف تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج از ۳۰ میلیون ریال(سه میلیون تومان) به ازای هر نفر، به ۱۰۰ میلیون ریال(۱۰ میلیون تومان) افزایش یافت.

وی ادامه داد: بر اساس این مصوبه مجلس و بخشنامه بانک مرکزی، مقرر شد از مرداد ماه سال جاری بانک مسکن ماهیانه سه هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوجین واجد شرایط پرداخت کند که مجموع تعهدات بانک تا پایان سال پرداخت ۲۱ هزار فقره از این نوع تسهیلات بوده است.

وی تصریح کرد: شعب بانک مسکن تاکنون به ۴۲ هزار و ۶۰۰ نفر تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده اند و این نشان می دهد این بانک تاکنون به بیش از دو برابر تعهد خود عمل کرده است.

مدیر امور اعتباری بانک مسکن تاکید کرد: بانک مسکن آن دسته از مشتریانی که تشکیل پرونده داده و ضامن خود را معرفی کرده اند و در مرحله دریافت چک تسهیلات ازدواج خود قرار دارند را نیز پوشش خواهد داد که تعداد این افراد حدود پنج هزار نفر است.

با مصوبه مجلس شورای اسلامی تمام بانک ها موظف هستند پس از ثبت نام در سایت های مربوطه شعب بانک ها برای هرکدام از زوجین جوان تسهیلات ۱۰۰ میلیون ریالی پرداخت کنند.

روابط کارگزاری بانک توسعه صادرات با ۱۰۵ بانک در ۴۲ کشور

بانک توسعه صادرات ایران با گسترش فعالیت فرامرزی خود تا پایان اکتبر سال جاری با ۱۰۵ بانک در ۴۲ کشور روابط کارگزاری برقرار کرد

فعالیت های این بانک به منظور افزایش ارتباطات بین بانکی در حوزه بین الملل زمینه ساز برقراری روابط کارگزاری با بسیاری از بانکها در سراسر جهان شده است.

آخرین اطلاعات دریافتی از مدیریت بین المللی این بانک حاکی است که اگزیم بانک ایران توانسته است درحوزه برقراری روابط کارگزاری درمجموع در ۲۰ کشور اروپایی با ۶۴ بانک در ۱۷ کشور آسیایی با ۳۶ بانک، چهار بانک در منطقه آفریقا و یک بانک در آمریکای لاتین ارتباط برقرار کند.

در حوزه تخصیص ارز در کشورهای آسیایی چون چین ، کره جنوبی ، هند ، عمان، قطر، ترکیه از طریق ارزهای یورو ، یوان ، وون ، روپیه ، ریال عمان ، ین ژاپن و لیر ترکیه مبادلات وجهه انجام می پذیرد.

همچنین در کشورهای اروپایی آلمان ، اتریش ، ایتالیا، بلژیک ، سوئیس و فرانسه نیز ارزهای یورو و فرانک سوئیس قابل مبادله خواهد بود.

بررسی اطلاعات دریافتی باینگر آن است که روابط سوئیفتی بانک توسعه صادرات با برخی از بانکهای هدف در سراسر جهان در حال حاضر فعال شده، برخی دیگر در حال تبادل مدارک و اسناد کارگزاری بوده و در شماری دیگر نیز افتتاح حساب برای برقراری روابط کارگزاری صورت پذیرفته است.

مشتريان بانک توسعه صادرات برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص چگونگی مبادلات ارزی از قبیل گشایش اعتبار اسنادی و صدور حواله و برات در خارج از کشور می توانند با مراجعه به شعب این بانک از جزییات روابط با کارگزاران فعال اگزیم بانک ایران باخبر شوند.

انتخاب بانک پاسارگاد به عنوان عضو هیات مدیره انجمن بانکداران آسیایی

بانکپاسارگاد در افتخاری دیگر، به عنوان عضو هیات‌مدیره انجمن بانکداران آسیایی (ABA)، انتخاب شد.

خسرو رفیعی مشاور مدیرعامل و مدیر روابط عمومی این بانک ضمن اعلام این خبر گفت: بر اساس اکثریت آرای اعضای مجمع عمومی انجمن بانکداران آسیایی (ABA) که در ماه نوامبر سال جاری در وینتام برگزار شد، بانکپاسارگاد به نمایندگی مصطفی بهشتی‌روی عضو هیات‌مدیره این بانک، موفق شد بار دیگر با پشت سرگذاشتن بانک‌های بزرگ آسیایی، برای دو سال دیگر به عنوان عضو هیات‌مدیره انجمن مزبور انتخاب شود.

وی ادامه داد: بی‌شک حضور بسیار فعال و موثر این بانک به‌عنوان عضو هیات مدیره انجمن مزبور در دوره‌های پیشین (سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶) و راه‌آه راهکارهای مهم و کاربردی در قالب سخنرانی و مذاکره با بانک‌های بزرگ آسیایی به منظور ایجاد یکپارچگی و برقراری روابط با بانک‌های معتبر عضو این انجمن، مبنای انتخاب شایسته این بانک به‌عنوان عضو هیات‌مدیره برای دو سال متوالی اتی (سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸) بود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: انجمن بانکداران آسیایی(ABA) با عضویت بیش از ۱۲۰ بانک معتبر از کشورهای مختلف، بزرگ‌ترین انجمن بانکی در حوزه آسیا و اقیانوسیه است که برقراری تعامل و ارتباط بین آنها در بهبود ارتباطات و تسهیل روابط دولت‌ها موثر خواهد بود.

بیش از ۷۳ درصد تماس ها از ایران به عراق بوده است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به استقبال زایران از تخفیف های ارایه شده در تعرفه ارتباطی اشاره کرد و گفت: بیش از ۷۳ درصد تعداد تماس‌ها صادره از ایران بوده است.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات محمود واعظی روز دوشنبه در جلسه کنترل پروژه شبکه ملی اطلاعات ضمن تشکر از زحمات و تلاش های مجموعه ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور اعم از بخش های دولتی و خصوصی در برقراری ارتباطات زایران اربعین افزود: ستاد برگزاری اربعین در وزارت ارتباطات از اربعین سال گذشته تشکیل و در این مدت تلاش های زیادی صورت گرفت به نحوی که ظرفیت زیرساخت ارتباطی بین دو کشور بیش از ۲ برابر افزایش یافت.

وی از نصب و راه اندازی بیش از ۸۰۰ کیوسک تلفن ثابت رایگان و بیش از ۱۰۰ سایت ثابت و سیار تلفن همراه خبر داد و گفت: ایجاد ۲۰۰ کیوسک WiFiای‌فای در مسیر پیاده روی زایران اربعین بخشی از فعالیت های صورت گرفته است.

مدیر امور اعتباری بانک مسکن تاکید کرد:

بانک مسکن آن دسته از مشتریانی که تشکیل پرونده داده و ضامن خود را معرفی کرده اند و در مرحله دریافت چک تسهیلات ازدواج خود قرار دارند را نیز پوشش خواهد داد که تعداد این افراد حدود پنج هزار نفر است.

با مصوبه مجلس شورای اسلامی تمام بانک ها موظف هستند پس از ثبت نام در سایت های مربوطه شعب بانک ها برای هرکدام از زوجین جوان تسهیلات ۱۰۰ میلیون ریالی پرداخت کنند.

روابط کارگزاری بانک توسعه صادرات با ۱۰۵ بانک در ۴۲ کشور

بانک توسعه صادرات ایران با گسترش فعالیت فرامرزی خود تا پایان اکتبر سال جاری با ۱۰۵ بانک در ۴۲ کشور روابط کارگزاری برقرار کرد

فعالیت های این بانک به منظور افزایش ارتباطات بین بانکی در حوزه بین الملل زمینه ساز برقراری روابط کارگزاری با بسیاری از بانکها در سراسر جهان شده است.

آخرین اطلاعات دریافتی از مدیریت بین المللی این بانک حاکی است که اگزیم بانک ایران توانسته است درحوزه برقراری روابط کارگزاری درمجموع در ۲۰ کشور اروپایی با ۶۴ بانک در ۱۷ کشور آسیایی با ۳۶ بانک، چهار بانک در منطقه آفریقا و یک بانک در آمریکای لاتین ارتباط برقرار کند.

در حوزه تخصیص ارز در کشورهای آسیایی چون چین ، کره جنوبی ، هند ، عمان، قطر، ترکیه از طریق ارزهای یورو ، یوان ، وون ، روپیه ، ریال عمان ، ین ژاپن و لیر ترکیه مبادلات وجهه انجام می پذیرد.

همچنین در کشورهای اروپایی آلمان ، اتریش ، ایتالیا، بلژیک ، سوئیس و فرانسه نیز ارزهای یورو و فرانک سوئیس قابل مبادله خواهد بود.

بررسی اطلاعات دریافتی باینگر آن است که روابط سوئیفتی بانک توسعه صادرات با برخی از بانکهای هدف در سراسر جهان در حال حاضر فعال شده، برخی دیگر در حال تبادل مدارک و اسناد کارگزاری بوده و در شماری دیگر نیز افتتاح حساب برای برقراری روابط کارگزاری صورت پذیرفته است.

مشتريان بانک توسعه صادرات برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص چگونگی مبادلات ارزی از قبیل گشایش اعتبار اسنادی و صدور حواله و برات در خارج از کشور می توانند با مراجعه به شعب این بانک از جزییات روابط با کارگزاران فعال اگزیم بانک ایران باخبر شوند.

به گزارش سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، شرکت بورس کالای ایران و صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک تفاهم نامه سه جانبه با هدف حذف واسطه ها و ایجاد تحرک جدید در صنایع کوچک و متوسط امضا کردند.

به گزارش سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، این تفاهم نامه با هدف تسهیل پذیرش، عرضه و معاملات محصولات تولیدی صنایع کوچک و متوسط کشور، استفاده از ابزارهای تامین مالی و مدیریت ریسک صنایع کوچک و متوسط کشور و بهره‌گیری از پتانسیل انبارهای مستقر درشهرک ها و نواحی صنعتی از طریق بورس کالای ایران بین علی یزدانی مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی

عضو هیات مدیره بانک سپه با بیان اینکه بانک سپه در شش ماههٔ ابتدای سال‌جاری دو میلیارد دلار فعالیت‌های ارزی انجام داده است، تصریح کرد: پیش‌بینی ما این است که این عدد به شش میلیارد دلار در پایان سال جاری افزایش پیدا کند.

به نقل از بانک سپه، مصطفی پرتوافکنان در چهارمین مجمع دبیران شوراهای امر به‌معروف و نهی از منکر که با حضور وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی و مسئولان و مدیران ارشد بانک برگزار شد، گفت: تأثیرگذاری و کمک بانک سپه به‌تحقق اهداف دولت در بخش اقتصادی و حمایت از صنایع مولد و اشتغال‌زا را از مصادیق اجرای فریضه امر به‌معروف در بانک سپه عنوان کرد.

وی امر به‌معروف و نهی از منکر برجسته‌ترین، بارزترین و گرامی‌ترین واجب در بین واجب‌ها است. هدف تمام انبیا و اولیا اصلاح جامعهٔ بشری بوده و مؤثرترین ابزار برای رسیدن به‌این هدف بزرگ، امر به‌معروف و نهی از منکر است.

عضو هیأت مدیره با بیان اینکه حضرت علی (ع) در نهج‌البلاغه در ۵ خطبه، ۳ نامه و ۶ سخن حکمت‌آمیز در خصوص امر به‌معروف و نهی از منکر اشاراتی داشته است، گفت: ایمان بر ۴ ستون استوار است: صبر، یقین، عدل و جهاد.

وی ضمن بیان این مطلب که جهاد نیز به ۴ شاخه استوار است، اظهار داشت: امر به‌معروف و نهی از منکر، صادق بودن در میدان جنگ و دشمنی با فسق و فجور از موارد مهم جهاد در راه خدا می‌باشد.

پرتوافکنان با اشاره به‌اینکه امیرالمؤمنین، حضرت علی (ع) به‌دندکهای بسیار زیبا در مورد امر به‌معروف اشاره کرده است، افزود: امر به‌معروف پشت مؤمنین را نیرومند می‌سازد و بینی منافقین را به‌خاک می‌مالد.

وی همچنین به‌سخنان حضرت علی (ع) در خطبهٔ ۲۸۲ اشاره کرد و گفت: بعضی از مردم با زبان، دست و قلب خود آنچه که زشت و منکر است را انکار می‌کنند و این موارد تمام خصایل و خوبی‌ها را در خودشان جمع کرده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: قرآن کریم به‌کرات به‌اهمیت این فریضه

روزنامه‌صبح ایران

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به تعیین تعرفه مکالمه برای زایران اشاره کرد و گفت: تعرفه ارتباطی را کاهش دادیم که از طرف جمهوری اسلامی ایران با ۵۰ درصد تخفیف مد نظر قرار گرفت و اجرایی شد به نحوی که ارتباط از ایران به

مدیر امور اعتباری بانک مسکن تاکید کرد:

بانک مسکن آن دسته از مشتریانی که تشکیل پرونده داده و ضامن خود را معرفی کرده اند و در مرحله دریافت چک تسهیلات ازدواج خود قرار دارند را نیز پوشش خواهد داد که تعداد این افراد حدود پنج هزار نفر است.

مدیر امور اعتباری بانک مسکن تاکید کرد: بانک مسکن آن دسته از مشتریانی که تشکیل پرونده داده و ضامن خود را معرفی کرده اند و در مرحله دریافت چک تسهیلات ازدواج خود قرار دارند را نیز پوشش خواهد داد که تعداد این افراد حدود پنج هزار نفر است.

با مصوبه مجلس شورای اسلامی تمام بانک ها موظف هستند پس از ثبت نام در سایت های مربوطه شعب بانک ها برای هرکدام از زوجین جوان تسهیلات ۱۰۰ میلیون ریالی پرداخت کنند.

مدیر امور اعتباری بانک مسکن تاکید کرد: بانک مسکن آن دسته از مشتریانی که تشکیل پرونده داده و ضامن خود را معرفی کرده اند و در مرحله دریافت چک تسهیلات ازدواج خود قرار دارند را نیز پوشش خواهد داد که تعداد این افراد حدود پنج هزار نفر است.

پیمان قربانی، معاون اقتصادی رئیس کل بانک مرکزی ایران در حاشیه کنگره بانکداری اروپایی در فرانکفورت آلمان گفت: «بانک مرکزی» ضرورت پرداختن به مشکلات بانک های ایرانی و حل آنها را احساس کرده است... گام های خوبی برداشته شده است.»

امضای تفاهم نامه سه جانبه، با هدف حذف واسطه ها و ایجاد تحرک در صنایع کوچک و متوسط

ایران، حامد سلطانی نژاد مدیرعامل شرکت بورس کالای ایران و همچنین محمدحسین مقبسه مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک امضا شد.

معرفی تولیدکنندگان فعال در حوزه صنایع کوچک و متوسط و محصولات تولیدی و مواد اولیه مورد نیاز آنها به بورس کالا، استفاده از ابزارهای تامین مالی و پتانسیل انبارهای مستقر در شهرک های صنعتی و صدور انواع ضمانت نامه مورد نیاز بورس کالا جهت تضمین تعهدات صنایع کوچک در چارچوب مقررات و دستورالعمل های صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک و شرکت بورس کالای ایران از جمله مفاد این تفاهم نامه است.

تحرک در واحدهای صنعتی کوچک و متوسط
مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در مراسم امضای این تفاهم نامه اظهار امیدواری کرد با انعقاد این تفاهمنامه سطح تعاملات سه مجموعه افزایش یابد و تحرکی جدید در واحدهای صنعتی کوچک و متوسط ایجاد شود.
علی یزدانی با اشاره به آشنایی نداشتن بنگاه های کوچک و متوسط با ساز و کارهای بازار سرمایه

عضو هیات مدیره بانک سپه خبر داد:

انجام فعالیت ارزی ۲ میلیارد دلاری بانک سپه در ۶ ماهه سال ۹۵

اشاره کرده و‌آمرین به‌معروف و ناهیان از منکر را از صالحین، رستگاران و بهترین امت می‌داند.

پرتوافکنان در خصوص تعیین سیاست‌ها و خط مشی‌های اساسی در زمینهٔ ترویج و اجرای امر به‌معروف و نهی از منکر در کشور گفت: در عرصهٔ اقتصادی، کشور ما، در بسیاری از فعالیت‌های زیربنایی ورود پیدا کرده و به‌خودکفایی و تولید انبوه رسیده است که نشان‌دهندهٔ مصادیق امر به‌معروف در حوزهٔ تولید و اشتغال‌زایی است.

عضو هیأت مدیره با بیان اینکه بانک سپه از سال ۸۶ مورد تحریم غیر قانونی و نامشروع سازمان ملل قرار گرفت، افزود: بانک سپه قبل و بعد از تحریم‌ها نقش اساسی در اجرای بسیاری از پروژه‌های ملی و استراتژیک کشور در حوزهٔ صنایع بالادستی و معادن داشته و آماده است تا به‌این نقش‌آفرینی همچنان ادامه دهد که می‌توان به‌معادن گل گهر و چادرملو به‌عنوان نمونه‌هایی از واحدهای تولیدی که در خودکفایی کشور در حوزهٔ تأمین مواد اولیهٔ زنجیرهٔ فولاد سهم داشته‌اند، اشاره نمود.

پرتوافکنان با بیان اینکه بانک سپه قصد دارد تا به‌صنایع و بخش‌های مولد کشور کمک کند تصریح کند: بانک سپه ۴۰ درصد صنعت گستران کشور را تأمین مالی کرده و پس از بهره‌برداری نسبت به‌واگذاری سهام آن‌ها اقدام نموده است.

عضو هیأت مدیره افزود: در سرمایه‌گذاری بانک سپه زمینهٔ ذخیره‌سازی ۱۰ میلیون بشکهٔ نفت در کشور فراهم شده است.

وی با بیان اینکه در راستای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و منویات مقام معظم رهبری در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل بانک سپه اقدامات اثرگذاری را انجام داده است، اظهار داشت: تجلیل از خانوادهٔ مدافعان حرم، تجلیل از خانوادهٔ معزز شهدا، تجلیل از ۱۱۲ خانوادهٔ پلیس آگاهی و همچنین بهبود وضعیت معیشتی خانوادهٔ شهدای بانک را در دستور کار خود قرار داده است.

پرتوافکنان یادآور شد، حضور بانک سپه در عرصه‌های مختلف اقتصادی و تلاش برای همراهی دولت محترم و نظام جمهوری اسلامی ایران در اجرای پروژه‌های ملی از مصادیق معروف است.

وی با بیان اینکه در حوزه‌های مختلف شاخص‌های امر به‌معروف

مکالمه با زمان ۴۴ میلیون دقیقه برقرار شد که از این میزان ۲۵٫۳ میلیون مکالمه با زمان ۳۱ میلیون دقیقه ارتباط از ایران به عراق بوده است که بیش از ۷۳ درصد تعداد تماس‌ها صادره بوده که نشان

دهنده استقبال مردم از تخفیف ارایه شده است.
عضو هیات دولت عنوان کرد: البته به علت تراکم زایران در مناطق خاص و نبود تکاپوی زیرساخت های ارتباطی کشور عراق، احتمال وجود اختلال در شبکه وجود دارد، لیکن همه تلاش همکاران ما کاهش این اختلالات و افزایش کیفیت ارتباطی بوده است که به همین جهت از همه این عزیزان تشکر می کنم.
پشترسخنگوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از تبادل ۳۵ میلیون دقیقه مکالمه بین ایران و عراق در روزهای ۱۷ تا ۲۸ آبان ماه خبر داد و گفت: روزجمعه گذشته پنج میلیون دقیقه مکالمه مبادله شد.

«محمدرضا فرنقی زاد» افزود: ۲۵ میلیون مکالمه انجام شده از سوی ایران بوده و ۱۰ میلیون مکالمه نیز از سوی عراق بوده که این روند بیانگر علاقه ایرانی‌ها برای تماس با افراد فامیل سفر کرده به عراق است.

معاون اقتصادی بانک مرکزی خبر داد:

اجرای ارز تک نرخی پس از برقراری روابط ایران با بانک‌های بزرگ دنیا



قربانی گفت، با توجه به اینکه ایران حضور بانک های بزرگ اروپایی را برای احیای اقتصاد خود ضروری می بیند، این کشوراقدام به گسترش روابط کارگزاری خود با ۲۴۰ بانک از جمله بانک های کوچک و متوسط کرده است.

قربانی همچنین گفت، در حالی که بانک مرکزی ایران تلاش دارد تا بانک های این کشور را به استانداردهای بین المللی نزدیک تر کند، مجلس ایران نیز در حال برداشتن گام هایی جهت تقویت استقلال بانک مرکزی و اختیارات نظارتی آن است. طرح های قانون بانک مرکزی و قانون بانکداری به زودی به مجلس تقدیم خواهند شد.

مدیر امور اعتباری بانک مسکن تاکید کرد:

بانک مسکن آن دسته از مشتریانی که تشکیل پرونده داده و ضامن خود را معرفی کرده اند و در مرحله دریافت چک تسهیلات ازدواج خود قرار دارند را نیز پوشش خواهد داد که تعداد این افراد حدود پنج هزار نفر است.

مدیر امور اعتباری بانک مسکن تاکید کرد: بانک مسکن آن دسته از مشتریانی که تشکیل پرونده داده و ضامن خود را معرفی کرده اند و در مرحله دریافت چک تسهیلات ازدواج خود قرار دارند را نیز پوشش خواهد داد که تعداد این افراد حدود پنج هزار نفر است.

پیمان قربانی، معاون اقتصادی رئیس کل بانک مرکزی ایران در حاشیه کنگره بانکداری اروپایی در فرانکفورت آلمان گفت: «بانک مرکزی» ضرورت پرداختن به مشکلات بانک های ایرانی و حل آنها را احساس کرده است... گام های خوبی برداشته شده است.»

معرفی تولیدکنندگان فعال در حوزه صنایع کوچک و متوسط و محصولات تولیدی و مواد اولیه مورد نیاز آنها به بورس کالا، استفاده از ابزارهای تامین مالی و پتانسیل انبارهای مستقر در شهرک های صنعتی و صدور انواع ضمانت نامه مورد نیاز بورس کالا جهت تضمین تعهدات صنایع کوچک در چارچوب مقررات و دستورالعمل های صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک و شرکت بورس کالای ایران از جمله مفاد این تفاهم نامه است.

تحرک در واحدهای صنعتی کوچک و متوسط
مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در مراسم امضای این تفاهم نامه اظهار امیدواری کرد با انعقاد این تفاهمنامه سطح تعاملات سه مجموعه افزایش یابد و تحرکی جدید در واحدهای صنعتی کوچک و متوسط ایجاد شود.
علی یزدانی با اشاره به آشنایی نداشتن بنگاه های کوچک و متوسط با ساز و کارهای بازار سرمایه

نشان داده که کارایی ندارد، افزود: با اصلاح سیستم قیمت گذاری عرضه و تقاضا، شرایطی فراهم شد تا واحدهای صنعتی بزرگ بتوانند به شکل موثری مواد اولیه صنایع پایین دستی را فراهم کنند.
وی اصلاح سیستم قیمت گذاری را در نیل به هدف اصلی که همان حذف واسطه ها است، موثر برشمرد و افزود: بسیاری از خریداران در بورس کالا، صنایع کوچک هستند و ما در تلاش برای تأمین مواد اولیه برای این واحدها هستیم.

وابستگی به سیستم بانکی، یکی از مشکلات تأمین منابع مالی واحدهای صنعتی
محمدحسین مقبسه مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک نیز در این مراسم گفت: یکی از مشکلاتی که برای تأمین منابع مالی واحدها با آن دست به گریبان هستیم وابستگی بیش از حد به سیستم بانکی است.

وی افزود: با توجه به شرایط فعلی دریافت تسهیلات از سیستم بانکی چالش های خاص خود را دارد که در این بین مشکلات و دغدغه های واحدهای صنعتی کوچک و متوسط از نظر تأمین وثیقه و بسیاری از مسایل بیش از از سایر واحدهای صنعتی است.

تاکنون تعداد ۶۰۸ نفر فرزند شهید، ۱۹۰۵ نفر جانباز و آزاده و ۹۸۵ نفر خواهر و برادر شهید در نخستین بانک ایرانی مشغول به‌خدمت شده‌اند و به‌برکت این جمعیت ارزشی و سایر کارکنان متعهد بانک سپه، این بانک کم‌ترین تخلفات را در نظام بانکی کشور داشته و در عرصهٔ همراهی با نظام اقتصادی کشور اقدامات گسترده‌ای انجام داده است.

عضو هیأت مدیره با بیان اینکه بعد از تحریم‌ها بانک سپه مدیریت بحران را به‌خوبی اجرا کرد، اظهار داشت: بعد از تحریم ضرورت داشت با توجه به‌شرایط خاصی که برای بانک پیش‌آمده بود آن را هدفمند مدیریت کنیم که این کار انجام شد.

وی ضمن بیان این مطلب که بانک سپه در شش ماههٔ ابتدای سال جاری ۲ میلیارد دلار فعالیت‌های ارزی انجام داده است، تصریح کرد: پیش‌بینی ما این است که این عدد به ۶ میلیارد دلار در پایان سال جاری افزایش پیدا کند.

عضو هیأت مدیره در پایان گفت: پیشنهاد می‌کنیم در بانک کارگروهی تشکیل شود و مصادیق معروف را برای آگاهی همکاران مشخص کند.

سه شنبه ۲ آذر ۱۳۹۵ • ۲۲ صفر ۱۴۳۸ • ۲۲ نوامبر ۲۰۱۶

اخبار

تقدیر معاون اول رئیس جمهوری از اقدامات بانک سینا در منطقه قلعه گنج

معاون اول رئیس جمهوری با حضور در منطقه قلعه گنج، از برخی طرح ها و پروژه های اقتصاد مقاومتی این منطقه که از سوی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در حال اجراست، بازدید کرد.

به نقل از روابط عمومی بانک سینا، آقای جهانگیری در جلسه ای که در محل فرمانداری قلعه گنج با حضور مسئولین دولت تدبیر و امید برگزار شد، با بیان این که علیرغم محدودیت شدید منابع مالی، موضوع روستا و حل مشکلات زیربنایی روستاها اولویت اصلی دولت است، از فعالیتهای بنیاد مستضعفان و بانک سینا در کمک به توسعه طرح های اشتغالزا و رونق اقتصادی این منطقه قدردانی کرد.

بانک سینا به عنوان بانک عامل بنیاد مستضعفان از طریق تأمین اعتبار طرح ها و پروژه ها، اعطای تسهیلات به طرح های اشتغالزا، ساخت مدرسه به کمک کارکنان بانک و نیز اهدای آمبولانس به این منطقه نقشی فعال در رونق اقتصادی قلعه گنج ایفا کرده است.

گفتنی است در این بازدید که وزاری صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و نیرو، رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، مدیرعامل بانک سینا، استاندار کرمان و مسئولین شهرستان قلعه گنج نیز حضور داشتند، طرحهای در حال اجرای این شهرستان از جمله طرح تولید آمبیموه پاکدیشی، کارگاه فرش بافی، مجتمع دامپروری بز شیری و دیگر طرح ها مورد بازدید قرار گرفت. همچنین طرح آبرسانی روستایی ۱۴۱ روستا در استان های کرمان، یزد و لرستان به طور همزمان به صورت ویدئو کنفرانس با حضور معاون اول رئیس جمهوری در شهرستان قلعه گنج افتتاح شد.

همراه بانک صادرات ایران به صورت آنی فعال شد

با انجام اقدامات مورد نیاز برای احراز هویت مشتریان همراه بانک صادرات ایران امکان فعال شدن آنی سامانه فراهم شد.

به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، پس از عملیاتی شدن سامانه احراز هویت مرکزی (ICAS) فرایند فعال سازی همراه بانک به صورت آنی انجام می شود و مشتریان می توانند پس از ثبت درخواست عضویت همراه بانک توسط شعب ، اقدام به ثبت حساب های خود کرده و از تمامی خدمات این سامانه به صورت برخط استفاده کنند.

این سامانه علاوه بر ارائه خدمات متنوع و مطلوب همچون: انتقال وجه، دریافت صورتحساب، پرداخت قبوض و ... خدماتی از قبیل: سرویس جستجوی شعب، دریافت شماره مشتری، انتقال وجه با استفاده از QR-code ، NFC، جمع آوری مانده حساب های مربوط به یک مشتری، غیر فعال سازی سرویس های مالی همراه بانک، صورتحساب دسته چک و ... را نیز به کاربران ارایه می دهد. بر این اساس هموطنان می توانند به منظور دریافت نرم افزارهای همراه بانک و دریافت اطلاعات ضمن مراجعه به وب سایت این بانک به نشانی WWW.bsi.ir یا سایر خدمات قابل ارایه نیز بهره مند شوند.

بانک صادرات ایران در راستای تقویت زیر ساخت ها برای توسعه بانکداری نوین و الکترونیک، استفاده از آخرین فناوری های اطلاعاتی و بهره گیری از توان متخصصان زده را در دستور کار خود قرار داده است.
شایان تو جه است که؛ برایندهای موجود نشانگر استقبال گسترده مشتریان از خدمات همراه بانک صادرات ایران است.

فراخوان ارائه بهترین شعار برای کارت های اعتباری بانک ملی

شرکت توسعه پیشگامان پویا فراخوانی تحت عنوان «طراحی شعار تبلیغاتی» ویژه کارت‌های اعتباری منتشر کرد.

شرکت توسعه سرمایه پیشگامان پویا ارائه دهنده خدمات کارت های اعتباری بانک ملی ایران از علاقه مندان دعوت کرد تا با توجه به نکات زیر در طراحی یک شعار مناسب و جذاب برای کارت های اعتباری همکاری نموده و از جوایز در نظر گرفته شده بهره مند شوند.

علاقه‌مندان جهت دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به سایت این شرکت به نشانی https://www.bmicc.ir و یا کانال تلگرامی کارت های اعتباری به آدرس https://telegram.me/cbmbi و از تاریخ ۲۶ آبان تا ۱۲ آذر نسبت به ارسال پیشنهادهای خود اقدام نمایند.
به نفر اول ، کارت هدیه ۷۰۰ هزار تومانی ؛ نفر دوم ، کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی و نفر سوم تا دهم، کارت هدیه ۱۰۰ هزار تومانی اهدا خواهد شد.

لازم به ذکر است که شعارهای پیشنهادی باید دارای ویژگی های زیر باشند :

— مزایای اصلی محصولات شرکت را بیان کند.
— مختصر، گویا، مستقیم، ساده و جذاب باشد.

— جایگاهی موثق و باورپذیر از محصول ارائه دهد.

— احساس عاطفی و فکری مناسبی در مشتریان ایجاد نماید.

— به ذهن سپردن آن آسان باشد و به آسانی فراموش نشود.
هر شخص می تواند با دو شعار در این مسابقه شرکت و متن شعار به همراه نام و نام خانوادگی و شماره تماس خود را از طریق پیامک به شماره تلفن ۰۹۱۰۴۶۹۴۴۶ یا پیام در تلگرام با آیدی @bmiccir و یا ایمیل به آدرس pr@bimcc.ir ارسال کند.